муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301»

25. 01.2023  г.                                                                                № 52

ПРИКАЗ

«о проведении конкурса
"Чудо головоломка""

    На основании годового плана МАДОУ № 301 на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Старшему воспитателю Тимищенко Д.Н.:

- организовать и провести в МАДОУ № 301 творческий конкурс «Чудо

головоломка!» с  27.01.2023 года по 06.02.2023 года подведение итогов

07.02.2023 года

- создать инициативную группу по подготовке и проведению конкурса в

следующем составе:

- Сердюкова С.Г.. - педагог-психолог

-Джафарова Х.Х. - воспитатель группы № 7

-Бесчастная С.С. - воспитатель группы №1

2. Инициативной группе:

-разработать положение по проведению творческого конкурса в срок до

25.01.2023  г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за старшим

воспитателем Тимищенко Д.Н.

Заведующий МАДОУ № 301                                 Н.И.Евтеева

С приказом ознакомлены:

		2023-03-23T09:58:02+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна